
燃ゆる感動かごしま国体トライアスロン競技

燃ゆる感動かごしま国体トライアスロン競技に参加される選手、監督の皆様へ！！

１．レンタカー（ハイエース）の鍵受け取り場所について

２．レンタカー（ハイエース級）の駐車場について

３．ID カードについて

４．選手ご自身のバイクハードケースについて

５．食中毒の発生に伴う、本競技会中の食事について

６．台風 14号の影響による船舶の運航状況について

７．レンタカー駐車場アクセス図

８．その他

１．レンタカー（ハイエース）の鍵受け取り場所について

ハイエースの鍵受け取りにつきましては、徳之島空港到着ロビー出て左側の観光案内所にて受け取っ

てください。島内レンタカー営業所にご予約をされている団体様は、各営業所での手続きとなります。

徳之島空港到着ロビー 観光案内所

２．レンタカー（ハイエース級）の駐車場について

空港出られて、左手に天城町総合運動公園陸上競技場駐車場があります。空港敷地内から駐車場ま

で徒歩（２分）で移動できますのでご協力をお願いいたします。（２頁駐車場アクセス図）

３．ID カードについて

選手・監督並びにチームスタッフの ID カードは、競技説明会会場にてお渡しいたします。

４．選手ご自身のバイクハードケースについて

①10月 7日（土）公式練習時、メイン会場にバイクケース預り所を設置しケースをお預かりいたします。

※トレーラーにて厳重に保管いたします。



②10月 8日（日）競技終了後、バイク発送ブース周辺で梱包していただき、送り状を記載し、スタッフに

お預けください。

５．食中毒の発生に伴う、本競技会中の食事について

全国的な食中毒の発生に伴い、競技会中における食事について、食材の内容を一部変更して、選手・

監督並びにチームスタッフの皆様に提供いたします。（セルフ方式）

６．台風 14号の影響による船舶の運航状況について

ご承知のように、台風 14号の影響により、鹿児島からの船舶（客船）下り便の欠航が相次いで決定し

ており、機材・資材等が鹿児島本土で止まっている状況が想像されます。

既に影響が出ている団体様もいらっしゃると伺いました。

明日以降も、船会社からの情報収集を続け、皆様に情報発信をしていきたいと考えております。

なお、航空機については、いまのところ影響はありません。

また、船舶の影響により、入島後にも関わらず、バイクが届かない場合になりましても、JTU、鹿児島県

協会様のご助言を賜り、本競技会の開催に向けて柔軟に対応していきたいと考えております。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

７．レンタカー専用駐車場位置図（天城町総合運動公園南側駐車場）



８．その他

本日、ポンツーンの設置作業が開始されました。トライアスロン競技会開催にむけて着々

と準備が進んでおります。徳之島の天候は穏やかです。

天城町特設トライアスロン会場（松原漁港）


